UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-VP Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2024

V/v bồi dưỡng ứng dụng CNTT

cho cán bộ, giáo viên tháng 01/2025

năm học 2024-2025

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 1281/KH-SGDĐT ngày 22/10/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc đào tạo bồi dưỡng ứng dụng công nghệ thông tin ngành GDĐT thành

phố Hải Phòng năm học 2024-2025, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo lịch bồi dưỡng

ứng dụng CNTT tháng 01 năm 2025 cho giáo viên các trường THCS nội dung như sau:

1. Nội dung: Ứng dụng phần mềm Sibelius và Audacity vào dạy học âm nhạc.

2.  Địa điểm: Trung tâm Giáo dục thường xuyên Hải Phòng.

(Cơ sở 2 – số 83/89 Hàng Kênh, Lê Chân, Hải Phòng, ĐT: 0225.3847915).

3. Thời gian, thành phần, số lượng:

Thời gian Thành phần, số lượng

Đợt 1

Từ 8h00’, ngày 06/01/2025

đến 07/01/2025.

Phòng GD&ĐT quận/huyện: Dương Kinh, Vĩnh Bảo mỗi

trường THCS cử 01 giáo viên âm nhạc.

Đợt 2

Từ 8h00’, ngày 09/01/2025

đến 10/01/2025.

Phòng GD&ĐT quận/huyện: Đồ Sơn, Tiên Lãng mỗi

trường THCS cử 01 giáo viên âm nhạc.

Đợt 3

Từ 8h00’, ngày 13/01/2025

đến 14/01/2025.

Phòng GD&ĐT quận/huyện: An Dương, Cát Hải mỗi

trường THCS cử 01 giáo viên âm nhạc.

Đợt 4

Từ 8h00’, ngày 16/01/2025

đến 17/01/2025.

Phòng GD&ĐT quận/huyện: Lê Chân, An Lão mỗi trường

THCS cử 01 giáo viên âm nhạc.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị cử đúng thành phần tham

gia lớp bồi dưỡng và thực hiện nghiêm túc các nội dung theo công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Đ.T.Hòa (để báo cáo);

- TT GDTX Hải Phòng (để thực hiện);

- CVP;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2024-12-30T15:24:25+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-30T16:40:35+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-30T16:40:36+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-30T16:40:36+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-30T16:40:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!